



Città di Pompei

Città Metropolitana di Napoli



Realizzazione nuovi loculi, ossari e riqualificazione delle parti comuni del Cimitero comunale

| | | | |
|---|---|---|---------------|
| STATO DEI LUOGHI | ELABORATO: Stima costi sicurezza per applicazione PSC | | |
| STATO DI PROGETTO | | | |
| STRUTTURE | | | |
| IMPIANTI | | | |
| CAPITOLATI - COMPUTI | | | |
| GEOLOGIA | | | |
| SICUREZZA | | | |
| ANTINCENDIO | | | |
| <input checked="" type="checkbox"/> RELAZIONE | DATA | SCALA | ELABORATO N°: |
| DICHIARAZIONI | dic. 2023 | 1:200 | R13 |
| VARIE | | | |
| <input type="checkbox"/> PROGETTO PRELIMINARE | <input type="checkbox"/> PROGETTO DEFINITIVO | <input checked="" type="checkbox"/> PROGETTO ESECUTIVO | |

| | | |
|--|---|---|
| Il Progettista: Ing. Gianluca Fimiani | Il Progettista esecutivo: Arch. Pietro Buononato | Il R.U.P.: Arch. Massimo Manfellotto |
|--|---|---|

Computo metrico estimativo

| N° | Tariffa | Descrizione dei lavori | Dimensioni | | | | Quantità | Prezzo | |
|----------------|-----------------------------|---|------------|----------|----------|-----------|----------|------------------------|------------|
| | | | P.U. | Lunghez. | Larghez. | Alt./Peso | | Unitario | Totale |
| Computo | | | | | | | | | |
| 1 | CAM24_PO 1.050.030. B | Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale plastico e maniglia di sicurezza. Vaso avente sistema di scarico a fossa chimica e comando di lavaggio ed espulsione a leva. Montaggio e nolo per il 1° mese Da minimo cm 100 x 100 con vaso alla turca | 1,000 | | | | | | |
| | | | | | Sommano | cad | 1,000 | € 118.90 | € 118.90 |
| 2 | CAM24_PO 1.050.040. B | Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale plastico e maniglia di sicurezza. Vaso avente sistema di scarico a fossa chimica e comando di lavaggio ed espulsione a leva. Nolo per i mesi successivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio Da minimo cm 100 x 100 con vaso alla turca | 17,000 | | | | | | |
| | | | | | Sommano | cad/30g | 17,000 | € 76.34 | € 1'297.78 |
| 3 | CAM24_PO 1.050.090. A | Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici e locali infermeria: costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in pannelli sandwich non inferiore a mm 40, con due lamiere d'acciaio zincate e preverniciate da 5/10 con poliuretano espanso autoestinguente, pavimenti in lastre di legno truciolare idrofugo rivestito in pvc, serramenti in alluminio anodizzato , impianto elettrico canalizzato rispondente alla L 46/90, interruttore generale magnetotermico differenziale, tubazioni e scatole in materiale termoplastico autoestinguente. Soluzione: con una finestra e portoncino esterno semivetrato (esclusi gli arredi). Montaggio e nolo per il 1° mese dimensioni 450 x240 cm con altezza pari a 240 cm | 1,000 | | | | | | |
| | | | | | Sommano | cad | 1,000 | € 526.02 | € 526.02 |
| 4 | CAM24_PO 1.050.100. A | Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici e locali infermeria, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in pannelli sandwich non inferiore a mm 40, con due lamiere d'acciaio zincate e preverniciate da 5/10 con poliuretano espanso autoestinguente, pavimenti in lastre di legno truciolare idrofugo rivestito in pvc, serramenti in alluminio anodizzato , impianto elettrico canalizzato rispondente alla L 46/90, interruttore | | | | | | | |
| | | | | | | | | A riportare € 1'942.70 | |

| N° | Tariffa | Descrizione dei lavori | Dimensioni | | | | Quantità | Prezzo | |
|---------------------------|-----------------------------|--|------------|----------|----------|-----------|----------|---------------|--------------------|
| | | | P.U. | Lunghez. | Larghez. | Alt./Peso | | Unitario | Totale |
| Riporto € 1'942.70 | | | | | | | | | |
| 5 | CAM24_PO 1.010.010. F | <p>generale magnetotermico differenziale, tubazioni e scatole in materiale termoplastico autoestinguente. Soluzione: con una finestra e portoncino esterno semivetrato (esclusi gli arredi). Nolo per i mesi successivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio dimensioni 450 x240 cm con altezza pari a 240 cm</p> <p>Recinzione provvisoria di cantiere di altezza non inferiore a m 2.00 con sostegni in paletti di legno o tubi da ponteggio. Completa delle necessarie controventature, segnalazioni luminose diurne e notturne e tabelle segnaletiche. Montaggio per nolo con lamiera ondulata 3/10 mm su paletti di legno</p> | 17,000 | | | | | | |
| | | | | | Sommano | cad/30g | 17,000 | € 382.59 | € 6'504.03 |
| | | AMBITO 1 | | 80,00 | | | 2,00 | 160,000 | |
| | | | 2,000 | 2,20 | | | 2,00 | 8,800 | |
| | | AMBITO 2 | | 16,00 | | | 2,00 | 128,000 | |
| | | | 4,000 | 13,00 | | | 2,00 | 104,000 | |
| | | AMBITO 3 | | 23,00 | | | 2,00 | 46,000 | |
| | | | 2,000 | 10,00 | | | 2,00 | 40,000 | |
| | | AMBITO4 | | 20,00 | | | 2,00 | 160,000 | |
| | | | 4,000 | 10,00 | | | 2,00 | 80,000 | |
| | | AMBITO 5 | | 44,00 | | | 2,00 | 88,000 | |
| | | | 2,000 | 4,00 | | | 2,00 | 16,000 | |
| | | | | | Sommano | mq | 830,800 | € 15.49 | € 12'869.09 |
| | | Computo | | | | | | | |
| | | Sommano € 21'315.82 | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | IMPORTO DEI LAVORI | | | | | | | |
| | | Totale € 21'315.82 | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | Totale | € 21'315.82 |